
ґ\/ / ^ ) Проект 
Автор: Постійна комісія з питань інвестицій, 

регуляторної політики, торгівлі, послуг 
та розвитку підприємництва, власності, 
комунального майна та приватизації 
Мартинюк СІ. 

Білоцерківська міська рада 
Київської області 

Рішення 

Про надання згоди на безоплатне прийняття у 
комунальну власність територіальної громади 
міста Білої Церкви від об'єднання співвласників 
багатоквартирного будинку «Шевченківський-103» 
майна 

Розглянувши звернення постійної комісії з питань інвестицій, регуляторної політики, 
торгівлі, послуг та розвитку підприємництва, власності, комунального майна та приватизації 
від -/^г б/ ¥<£/"%" 2016 року № , відповідно до пп. 197.1.16. ст. 197 Податкового 
кодексу України, ч. 5.6. Положення Про виявлення, обстеження водопровідних, 
каналізаційних (мереж водовідведення), місцевих (розподільчих) теплових мереж, зливної 
(дощової) каналізації, об'єктів зовнішнього освітлення та інженерних мереж -
електроустановок (трансформаторних підстанцій, повітряних ліній, кабельних ліній), їх облік 
та прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Білої Церкви, 
затвердженого рішенням Білоцерківської міської ради від 05 травня 2016 року № 139-10-VII, 
рішення виконавчого комітету від 11 жовтня 2016 року № 440 «Про створення комісії по 
обстеженню зовнішніх мереж водопостачання, водовідведення та теплопостачання, що 
прокладені до житлового будинку по вул. Шевченка, 103 в місті Білій Церкві Київської 
області» від 11 жовтня 2016 року № 440, ч. 2 ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність територіальної громади 
міста Білої Церкви від об'єднання співвласників багатоквартирного будинку 
«Шевченківський-103» майна, а саме: 
1.1. Зовнішні мережі водопостачання: 
- труба сталева, діаметр 100 мм в 2 нитки, довжина 30 м, 2016 року введення в експлуатацію; 
- труба ПВХ, діаметр 160 мм, довжина 118 м, 2016 року введення в експлуатацію; 
1.2. Зовнішні мережі водовідведення: 
- труба ПВХ, діаметр 250 мм, довжина 7 м, 2016 року введення в експлуатацію; 
- труба ПВХ, діаметр 110 мм, довжина 20 м, 2016 року введення в експлуатацію; 
- каналізаційні колодязі залізобетонні, діаметр 1000 мм, кількість - 9 шт., діаметр 1500 мм, 
кількість - 1 шт., 2016 року введення в експлуатацію; 
1.3. Теплові мережі: 
- від ТК - 5А до ТК - 1 (існ.) у двотрубному обчисленні, в т.ч. трубопроводи Т 1, Т 2, 
теплова камера ТК - 5 А, марка трубопроводу 2Д 159x4,5 (ППІ 159x4,5 - П - 250), довжина 120 
м, 2016 року введення в експлуатацію; 
- від ТК - 1 до цоколю житлового будинку у двотрубному обчисленні, в т.ч. трубопроводи 
Т 1, Т 2, теплова камера ТК 1 (існ.), марка трубопроводу 2Д 108x4,0 (ППІ 108x4,0 - П -200), 
довжина 16 м, 2016 року введення в експлуатацію, 
що прокладені до житлового будинку № 103 по вул. Шевченка в місті Біла Церква Київської 
області. 



2. Приймання - передачу майна, зазначеного в пункті 1, здійснити комісійно за актом 
приймання - передачі у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Управлінню комунальної власності та концесії Білоцерківської міської ради прийняти на 
свій баланс зовнішні мережі водопостачання та водовідведення, вказані в підпунктах 1.1. і 
1.2. пункту 1. 

4. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа» 
прийняти на свій баланс зовнішні теплові мережі, вказані в підпункті 1.3. пункту 1. 

5. Управлінню комунальної власності та концесії Білоцерківської міської ради здійснити 
заходи щодо передачі майна, вказаного в пункті 3, концесіонеру - товариству з обмеженою 
відповідальністю «БІЛОЦЕРКІВВОДА» до складу об'єкта концесії. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій, 
регуляторної політики, торгівлі, послуг та розвитку підприємництва, власності, комунального 
майна та приватизації. 

Міський голова Г.А. Дикий 




